



Board of Trustees  
د اړمنه هیئت بورډ

د ۲۰۲۴ کال د سپتمبر ۶ مه

Basim Elkarra  
رېیس

کارمندانو او د دوه روندونو ښوونځي ټولني ته،

Stacey E. Bastian  
د رییس مرستیال

لکه څنګه چې مور د ښوونځي کال څلورمه اونۍ پیل کوه، راځئ چې هره ورځ حساب کړو! سپتمبر د حاضرۍ د پوهاوي میاشت ده، او مور ټول والدین او ساتونکي په تودوځي سره هڅوو چې د خپلو ماشومانو ملاتړ وکړي ترڅو ډاډ ترلاسه کړي چې دوی په دوامداره توګه ښوونځي ته ځي. په ښوونځي کې ستاسو د ماشوم بشپړ ظرفیت او بریالیتوب خلاصولو لپاره منظم حاضرې خورا مهمه ده.

Christine Jefferson  
منشی

Michael Baker  
غړي

د قوي ګډون عادتونه ژر پیل کړي. حتی زموږ ځوان زده کونکي هره ورځ په وخت ښوونځي ته د راتلو څخه ډیره ګټه پورته کوي. دلته یا هلته د یوې ورځې له لاسه ورکول ممکن د یوې لویې معاملې په څیر نه بریښي، مګر ایا تاسو پوهیږئ چې په هره میاشت کې د باوري عذر پرته د ښوونځي یوازې درې ورځې له لاسه ورکول کولی شي په چټکۍ سره اوږدمهاله غیرحاضرۍ اضافه کړي؟ دا کولی شي د پام وړ ستاسو د ماشوم زده کړه او ټولیز پرمختګ اغیزه وکړي.

Sharon Reichelt  
غړي

زموږ وقف شوي ښوونکي درسونه پلانوي چې د ښوونځي د هرې ورځې هره دقیقه معنی لري. کله چې زده کونکي شتون ولري، دوی کولی شي په بشپړه توګه ښکېل شي او د خپلو اهدافو په لور ثابت پرمختګ وکړي. په ښوونځي کې هره ورځ د ودې او لاسته راوړنو فرصت دی: دلته تاسو څنګه کولی شئ د خپل ماشوم ملاتړ وکړئ

Rebecca Sandoval  
غړي

Sascha Vogt  
غړي

Steve Martinez, Ed.D.  
عمومي رییس

- **یو معمول ترتیب کړئ:** هره شپه د خوب وخت تنظیم کړئ او هر سهار د چمتو کیدو لپاره منظم پلان ولرئ. ماشومان په ورځني ژوند کې وده کوي. دا کوچني ګامونه کولی شي د دې ډاډ ترلاسه کولو کې لوی توپیر رامینځته کړي چې ستاسو ماشوم هره ورځ ښوونځي ته چمتو او خوښ دی.
- **له مور سره اړیکه ونیسئ:** که تاسو هره ورځ د خپل ماشوم ښوونځي ته د رسیدو له ننګونو سره مخ یاست، نو مهرباني وکړئ د مرستې لپاره له رسیدو څخه ډډه وکړئ. مور دلته ستاسو او ستاسو د ماشوم بریالیتوب ملاتړ کولو لپاره یو.
- **وهڅوئ او ولمانځئ:** له خپل ماشوم سره د ښوونځي د ارزښت په اړه خبرې وکړئ او د هغوی هڅې ولمانځئ. ستاسو هڅونه کولی شي لوی توپیر رامینځته کړي.

زموږ د زده کونکو تعلیم ته ستاسو د وقف څخه مننه. په ګډه، مور کولی شو ډاډ ترلاسه کړو چې دوی د پرمختګ او بریا لپاره غوره ممکنه چانس لري

هره ورځ د بریالیتوب لپاره هر زده کونکي هڅول او الهام ورکول

**!فخر خبرتيا #TRUSD**

مور په حيرانتيا سره د 14 دوه سيندونو زده کونکو باندې وياړو چې د کالج بورډ ملي :د کالج بورډ څخه خبرونه پيژندنې برنامې له لارې د اکاډمیک وياړونو سره پيژندل شوي. برنامه د کم نمايندگي زده کونکي لمانځي چې د کالج بورډ ارزونو کې په اکاډمیک ډول غوره دي. د سرکال د پيژندنې په پروگرامونو کې د ملي لومړي نسل د پيژندنې پروگرام پرانيستل شامل دي. ترلاسه کونکي د گرانټ يونين عالي لیسې او د ريو لينډا عالي ښوونځي کې گډون کوي.

- **له گرانټ څخه:** اډوارډو اريولا (د لومړي نسل جايزه او د ملي هسپانوي پيژندنې برنامې جايزه) ، بيل لی (لومړی نسل) ، ياره ريوس (لومړی نسل او د ملي هسپانوي پيژندنې برنامې جايزه) ، شهزادگي تويگامالا (لومړی نسل او ملي داخلي پيژندنه د پروگرام جايزه، او یونا وانگ (لومړی نسل).
- **د ريو لينډا عالي څخه:** ډيورا اگوري (د لومړي نسل او د ملي هسپانوي پيژندنې برنامې جايزه) ، سرينا ايټن (لومړی نسل او د ملي افريقي امريکايي پيژندنې برنامې جايزه) ، جينري گونا جيمينز (لومړی نسل او د ملي هسپانوي پيژندنې برنامې جايزه) ، انجيليسا جورج (لومړی نسل، د ملي افريقي امريکايي پيژندنې پروگرام جايزه، د ملي هسپانوي پيژندنې پروگرام جايزه، او د ملي داخلي پيژندنې پروگرام جايزه)، ديانارا مدينه (د ملي هسپانوي پيژندنې پروگرام جايزه)، ميډيسن ميډينا – دی لا کروز (لومړی نسل)، جوشوا راس (لومړی نسل)، ميډيسن سپلي (لومړی نسل)، او میکسيمس وانگ (لومړی نسل).

زده کونکي او کورنۍ ، ايا تاسو چمتو :د استخدام ميله (HBCU) په تاريخي ډول تور کالجونه او پوهنتونونه د HBCU د U-CAN سره په ملگرتيا کې د Twin Rivers Uniified ياست چې د خپل کالج اختيارونه وپلټئ؟ د HBCUs کلن کلنې گمارنې ميلې لپاره مور سره گډون وکړئ. دا په زړه پورې پيښه د 30 څخه تر 35 مختلف مشرانو لپاره خلاص دی. مور د کلونو په اوږدو کې ډيری زده کونکي درلودل په ځای کې TR نمايندگي کوي. دا د ټولو داخلي او بورسونه ترلاسه کوو ، که وړ وي. دا پيښه به د پنجشنبې په ورځ، د سېپتمبر 12، 2024، د سهار له 9 **د نورو معلوماتو لپاره دلته کلک** . بچو څخه تر ماسپښين پورې د گرانټ يونين عالي لیسې (جمنازيم) کې ترسره شي . **وکړئ** .

په درنښت،



.ستيو مارتينز، ايډ. ډي  
سپرنټنډنټ، دوه سيندونه متحد